

85074 LASSE ÅBERG ÄGG 300g - 2023

LASSE ÅBERG ÄGG

Innehåller chokladägg av mörkchoklad (kakaos minimum 48%) och mjölkchoklad (kakaos minimum 30%), fyllda med nougatkräm

SE Ingredienser: Socker, vegetabiliskt fett (kakaosmör, kokosfett), kakaomassa, HELMJÖLKSPULVER, fettreducerat kakaopulver, HASSELNÖTTER (1%), vattenfritt MJÖLKFETT, emulgator (SOJA-lecitin), aromer.

Allergener:

MJÖLK, HASSELNÖTTER, SOJA

Kan innehålla spår av andra **trädnötter**

LASSE ÅBERG ÆG

Indeholder chokoladeæg med mørk og mælkechokolade fyld med nougatkrem

DK/NO Ingredienser: Sukker, vegetabilisk fedt (kakaosmør, kokosfedt), kakaomasse, SØDMÆLK/MELKPULVER, fedtreduceret kakaopulver, HASSELNØDDER (1%), vandfrit MÆLKEFEDT/MELKEFETT, emulgator (SOJA/SOYA-lecithin), aromaer.

ALLERGENER:

MÆLK/MELK, HASSELNØDDER/HASSELNØTTER, SOJA/SOYA

Kan indeholde spor af andre **tree nødder**

LASSE ÅBERG EGG

Contains Milk chocolate eggs (cocoa min 30%) and Dark Chocolate Eggs (cocoa min 48%), filled with nougat cream

GB/ Ingredienser: Sugar, vegetable fats (cocoa butter, coconut), cocoa paste, whole MILK powder, fat-reduced cocoa powder, HAZELNUTS (1%), anhydrous MILK fat, emulsifier: SOY lecithin, flavours.

ALLERGENES:

MILK, HAZELNUTS, SOY

May contain traces of other **tree nuts**

LASSE ÅBERG KANANMUNA

Sisältää maitosuklaasta (kakaos min 30%) ja tummasta suklaasta valmistettuja suklaamunia (kakaos min 48%) nougat kerma täytteellä

FIN/ Ainesosat: Sokeri, kasvirasva (kaakaovoi, kookos), kaakaomassa, täysMAITOjauhetta, vähärasvainen kaakaojauhe, HASSELPÄHKINÄT (1%), vedetön MAITORASVA (MAITO), emulgointiaine (SOIJALESITIINI), aromiaineet.

ALLERGEENIT:

MAITO, HASSELPÄHKINÖITÄ, SOIJA

Saattaa sisältää pieniä määriä muita **pähkinöitä**

LASSE ÅBERG EI

Enthält Milch (kakaos min. 30%)- und Dunkle (Kakaos min. 48%) Schokoladeneier, gefüllt mit Nougat Creme

DE/ Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Kakaobutter, Kokosnuss), Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, fettreduziertes Kakaopulver, HASELNÜSSE (1%), wasserfreies MILCHFETT, Emulgator. SOJA lecithin, Aromen.

ALLERGENE:

MILCH, HASELNÜSSE, SOJA

Kann Spuren anderen **Baumnüsse** enthalten

Näringsinnehåll/ Nutritionfacts/Nährwertangabe/Ravintoarvot per 100 grammassa: Energi/ Energiaa 2289kJ/ 549kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 32,3gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 25gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 59,6gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which suger 58,5g, Fibre 1,9g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 3,5g, Salt/ Suolaa 0,08g.

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern.

Produced by LUIGI ZAINI S.p.A – Via Imbonati 59, MILANO ITALY

Net weight: 300g

Ean kod 5 701920 850748